Сведения о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их содержание на территории 

Адагумского сельского поселения Крымского района

	
	Администрация Адагумского сельского поселения Крымского района
	МКУК «Социально-культурный центр Адагумского сельского поселения»
	МКУ «Адагумская поселенческая библиотека»

	
	Численность

(чел.)
	Фактические

затраты в

тыс. руб.
	Численность

(чел.)
	Фактические

затраты в

тыс. руб.
	Численность

(чел.)
	Фактические

затраты в

тыс. руб.

	4 квартал 2021 года
	7
	1522,2

	22
	1980,8

	3
	290,0



  Глава
 Адагумского сельского поселения

 Крымского района








                                                         А.В.Грицюта
